Протокол №2 от 02.09.2020г. общего собрания работников ГБОУ СОШ № 8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель

присутствовали 34 человека

отсутствовали 0 человек

Повестка дня:

- 1. О создании школьного спортивного клуба ГБОУ СОШ с№ 8 п.г.т. Алексеевка г.о. Киель «Галактика».
- 2. О формировании совета школьного спортивного клуба ГБОУ СОШ №8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель «Галактика».

Слушали: 1. Выступление.зам дир по ВР Кузнецовой Г.В. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

2. Выступление председателя общего собрания работников, и.о.директора ГБОУ СОШ № 8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель Васильевой Е.В. о формировании Совета школьного спортивного клуба.

Постановили:

- 1. Создать школьный спортивный клуб ГБОУ СОШ №8 п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель «Галактика».
- 2. Сформировать Совет школьного спортивного клуба в составе зам дир по ВР Кузнецовой Г.В., учителя физической культуры Никонова А.Г., представителя Управляющего совета Каньшиной Н.Н., представителя родительского сообщества Смирновой Е.А., обучающейся 8 класса Никашиной Елизаветы, обучающегося 9 класса Иванова Владимира.

Принятие решений голосованием:

«За» - 34 человек

«Против» 0

«Воздержались» 0

и.о. директора школы

Е.В. Васильева